[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФЕДОРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.04.2022  № 36
д. Федорково

Об утверждении отчёта                                                                                            об исполнении бюджета

Федорковского сельского

поселения за  1 квартал
2022 года

                         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 29 Положения «О бюджетном процессе в Федорковском сельском поселении», утверждённого решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 30.10.2013 года № 144
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Федорковского     сельского поселения за 1 квартал 2022 года.

                    2.  Направить отчёт об исполнении бюджета Федорковского сельского поселения за 1 квартал  2022 года  в Совет депутатов Федорковского сельского поселения и Контрольно-счётную палату муниципального района.

                    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
               4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании     «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Администрации
 сельского поселения                                                             В.А.Борисов
Утвержден

Постановлением Администрации

Федорковского сельского поселения

от 21.04.2022 № 36

Отчет об исполнении бюджета

 Федорковского сельского поселения за 1 квартал 2022года
Сумма ( рублей)
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	исполнено

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ, ВСЕГО

	3553263,71

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 1 01 02010 01 0000 110
	50026,08

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 1 01 02020 01 0000 110
	0,01

	Налог на доходы физических лиц с доходов . полученных физическими лицами в  соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 1 01 02030 01 0000 110
	69,13

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 1 03 02230 01 0000  110
	252800,42

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 1 03 02240 01 0000  110
	1619,88

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 1 03 02250 01 0000  110
	305884,33

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 1 03 02260 01 0000  110
	-33916,43

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 1 05 03010  01  0000 110
	15187,69

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	000 1 06 01030 10  0000 110
	23587,66

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 1 06 06033 10 0000 110
	139586,50

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 1 06 06043 10 0000 110
	41397,75

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 11 05025 10 0000 120
	1106,87

	Доходы, от сдачи в  аренду имущества, находящиеся в оперативном управлении органов управления  сельских поселений и созданных ими учреждений  (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 11 05035 10 0000 120
	24811,82

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 10 0000 150
	2563714,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов РФ, связанных с реализацией Федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»
	00020225299100000150
	0,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	00020225576100000150
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	00020229999100000150
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	00020230024100000150
	30440,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 10 0000 150
	61843,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 40014 10 0000 150
	71905,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	000 2 0240000100000150
	3200,00

Численность  муниципальных служащих 4 человека, фактические затраты на их денежное содержание составили за 1 квартал 2022 года  214,7 тыс. рублей

	Расходы

	(рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	кассовое исполнение

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	1217227,71

	Функционирование высшего должностного лица

	субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	128810,73

	Функционирование Правительства Российской

	Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	960731,73

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	127685,25

	Национальная оборона
	02
	00
	49162,54

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	49162,54

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	10
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	0,00

	Национальная экономика
	04
	00
	711234,22

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	711234,22

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	1013739,48

	Благоустройство
	05
	03
	1013739,48

	Образование
	07
	00
	10500,00

	Молодёжная политика и оздоровление детей
	07
	07
	10500,00

	Другие вопросы в области образования
	07
	09
	0,00

	Культура, кинематография
	08
	00
	0,00

	Культура
	08
	01
	0,00

	Социальная политика
	10
	00
	121955,22

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	121955,22

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	19500,00

	Физическая культура
	11
	01
	19500,00

	Итого расходов

	3143319,17